
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2012 
REGISTRO DE PREÇOS 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida – PR, torna pública a realização em sua sede, sito à Praça Três 
Poderes, s/n°, as 10:00 horas do dia 26 de Setembro de 2012, LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, tipo da Licitação MENOR PREÇO POR LOTE, sob nº 102/2012, objetivando-se o registro de 
preços para futuras e eventuais aquisições de lanches para realização de reuniões, grupos do programa 
Bolsa Família, Gestantes, Idosos, mães do programa PETI, mães do programa leite da crianças, cuidadores 
de idosos, atividades do Programa Projovem Adolescente, dentre outras que forem realizadas pelo 
Departamento de Promoção Humana, CRAS ou CREAS. Valor máximo total estimado é de R$ 44.555,00 
(quarenta e quatro mil quinhentos e cinquenta e cinco reais). Prazo de vigência é de 12 (doze) meses. O 
edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, das 08h30min às 12h00min e das 
13h30min às 17h30min e informações pelo telefone (46) 3232-8300.           

              Coronel Vivida, 11 de Setembro de 2012. 
Ademir Antonio Aziliero 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 
 


